РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

403601,  р.п.Рудня,  ул. Комсомольская 1  polisv@mail.ru   тел. 8(84453) 7-15-31; 8(84453) 7-29-81
РЕШЕНИЕ

 от 16 мая 2008 года №  249

О ПОДДЕРЖКЕ ИНИЦИАТИВЫ ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

Рассмотрев обращение главы и председателя городского Совета депутатов городского поселения Петров Вал об увеличении с 20 % до 50 % доли налога на доходы физических лиц, передаваемую в доходную часть бюджетов поселений, Руднянское городское Собрание,

РЕШИЛО:

1. Поддержать инициативу городского Совета депутатов городского поселения Петров Вал об увеличении доли налога на доходы физических лиц до 50 %,  передаваемых в доходную часть бюджетов поселений.

2. Направить настоящее Решение в Областную Думу Волгоградской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Руднянского

 городского Собрания

Г.Т.Гулиева